

子ども・子育て支援推進調査研究事業費補助金交付要綱（平成30年3月29日厚生労働省発子0329第1号厚生労働事務次官通知別紙）の  
一部改正について【新旧対照表】

（下線部が変更部分）

改正後	現行
<p>別紙 子ども・子育て支援推進調査研究事業費補助金交付要綱</p>	<p>別紙 子ども・子育て支援推進調査研究事業費補助金交付要綱</p>
<p>1～13 （略）</p>	<p>1～13 （略）</p>
<p>様式1 （略）</p>	<p>様式1 （略）</p>
<p>様式2</p> <p style="text-align: right;">番 号 日</p> <p>厚生労働大臣 殿</p> <p style="text-align: right;">(元号) 年 月</p> <p>都道府県知事 市町村長 一部事務組合の管理者 広域連合の長 民間事業者等の長</p>	<p>様式2</p> <p style="text-align: right;">番 号 日</p> <p>厚生労働大臣 殿</p> <p style="text-align: right;">(元号) 年 月</p> <p>都道府県知事 市町村長 一部事務組合の管理者 <u>印</u> 広域連合の長 民間事業者等の長</p>
<p>(以下略)</p>	<p>(以下略)</p>
<p>様式3</p> <p style="text-align: right;">番 号 日</p> <p>厚生労働大臣 殿</p> <p style="text-align: right;">(元号) 年 月</p> <p>都道府県知事 市町村長 一部事務組合の管理者 広域連合の長 民間事業者等の長</p>	<p>様式3</p> <p style="text-align: right;">番 号 日</p> <p>厚生労働大臣 殿</p> <p style="text-align: right;">(元号) 年 月</p> <p>都道府県知事 市町村長 一部事務組合の管理者 <u>印</u> 広域連合の長 民間事業者等の長</p>

(以下略)

様式 4

厚生労働大臣 殿

番 号  
日 月 年 (元号)

都道府県知事  
市町村長  
一部事務組合の管理者  
広域連合の長  
民間事業者等の長

様式 5

厚生労働大臣 殿

番 号  
日 月 年 (元号)

都道府県知事  
市町村長  
一部事務組合の管理者  
広域連合の長  
民間事業者等の長

(以下略)

(以下略)

様式 4

厚生労働大臣 殿

番 号  
日 月 年 (元号)

都道府県知事  
市町村長  
一部事務組合の管理者 印  
広域連合の長  
民間事業者等の長

様式 5

厚生労働大臣 殿

番 号  
日 月 年 (元号)

都道府県知事  
市町村長  
一部事務組合の管理者 印  
広域連合の長  
民間事業者等の長

(以下略)